ВТОРА ГОДИНА (IV СЕМЕСТАР)


	Семестар _______ IV (Четврти) _____________________________
	
	НА УЧЕБНАТА ________2020 / 2021_________ ГОДИНА

	Предмет

	Статус на предметот (З/И)
	Број на часови
	Запишување на предметот (1, 2 пат...)
	Наставник
Потпис за остварени обрски
	
	ЕКТС-
кредити
	сесија
	забелешка

	
	
	
	
	
	
	
	датум
	оценка
	потпис
	

	ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИТЕ
	З
	60+75
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	В. Петков
М.Николовски
	
	9,0
	
	
	
	

	ИСХРАНА НА ДОМАШНИТЕ ЖИВОТНИ
	З
	30+45
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	Р.Ч.Николовска
	
	4,5
	
	
	
	

	СТОЧАРСТВО
	З
	30+30
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	Н. Адамов
	
	4,5
	
	
	
	

	АНИМАЛНА ХИГИЕНА
	З
	15+30
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	М.Ќосевски
	
	3,5
	
	
	
	

	МИКРОБИОЛОГИЈА
	З
	30+45
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	И.Цветковиќ
	
	4,5
	
	
	
	

	Комуникација во ветеринарната медицина
	З
	15+15
	Првпат
	Б.Сековска
П.Тројачанец
	
	2,0
	
	
	
	

	ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 
(во зависност од студентот)
	И
	15+15
	Првпат
	ВО ЗАВИСНОСТ ОД ИЗБРАНИОТ ПРЕДМЕТ
	
	2,0
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Деканот го потврдува запишувањето на семестарот.


	
	Деканот го заверува семестарот.







!!! ВНИМАВАЈТЕ !!!


КОГА СЕ ВПИШУВА ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО НА ПРОФЕСОРОТ ДА ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА НЕГОВ ПОТПИС





ПРЕДМЕТИТЕ КОИ МОЖЕ ДА ГИ БИРАТЕ ВИ СЕ ИСТАКНАТИ НА ОГЛАСНАТА ТАБЛА. 


БИРАТЕ 1 ПРЕДМЕТ ТАКА ШТО ВКУПНИОТ Б РОЈ НА ЧАСОВИ ТРЕБА ДА БИДЕ 30  одн. БРОЈОТ НА КРЕДИТИ 2. 











PAGE  

